ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do Município de

Ourilândia do Norte - Pa, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, e de acordo com o que determina o artigo 25 da Lei nº. 8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo nº 027/2018, que trata

da contratação da empresa JOSÉ CARLOS FRANCISO DE CARVALHO

07360763606 (POSTO DE MOLAS KARAIBA) CNPJ 23.600.601/0001-30,

para a realização de serviços de manutenção de feixes de mola em ônibus

escolares da Secretaria Municipal de Educação, vem RATIFICAR a

inexigibilidade de licitação nº 010/2018-SME, para a contratação da referida

empresa, com valor contratual de R$ 80.715,00 (oitenta mil setecentos e

quinze reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

OURILÂNDIA DO NORTE- PA, 19 de março de 2018.

____________________________________
CICERO BARBOSA DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

		2018-03-21T15:39:35-0300
	ourilandia do norte
	CICERO BARBOSA DA SILVA:63935961200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento